

Odpowiedź na zapytania

Dot. PRZETARGU NIEOGRANICZONY NA: DOSTAWĘ SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO WRAZ Z OPROGRAMOWANIEM ORAZ URZĄDZEŃ DO DRUKU I DIGITALIZACJI DOKUMENTÓW

W dniu 27 kwietnia 2009 r. wpłynęły zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem oraz urządzeń do druku i digitalizacji dokumentów następującej treści:

W związku z ukazaniem się ogłoszenia o przetargu nieograniczonym na dostawę sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem oraz urządzeń do druku i digitalizacji dokumentów mam pytanie dotyczące III części, a konkretnie sieciowego urządzenia wielofunkcyjnego TYP 1.

W punkcie 11 wyszczególniona jest gramatura papieru akceptowana przez urządzenie w przedziale 55-256 g/m². Jak pokazuje doświadczenie w szczególnych przypadkach wykorzystywany jest grubszy papier (karton) podczas tworzenia dokumentów w związku z tym lepiej aby urządzenie pozwalało na drukowanie na papierze o większych gramaturach. Gramatura standardowa to 80 g/m² w związku z tym nie przypuszczam aby mieli Państwo potrzebę na drukowanie na papierze maszynowym o niższej gramaturze i stosunkowo niskiej jakości. Stąd różnica 55g/m² a 64 g/m² wydaje się nieistotna.

Pytanie 1: Czy możliwe jest dostarczenie urządzenia, które będzie drukować na papierze w przedziale 64 – 280 g/m²?

Odpowiedź: Na chwilę obecną jeszcze często zdarza się, że otrzymujemy dokumenty zakupu (faktury) wydrukowane na drukarkach igłowych i papierze tzw. składance komputerowej, która zwykle posiada gramaturę poniżej 60 g/m². Dążymy do tego aby faktury były opisywane komputerowo, a nie ręcznie w związku z tym musimy posiadać urządzenia, które to umożliwią czyli takie, które akceptują papier o niskich gramaturach wskazanych w SIWZ. Ponadto zmiana parametrów ww. drukarki i zwiększenie zakresu akceptowanych gramatur papieru (np. 55 – 280 g/m²) wiązałaby się prawdopodobnie ze wzrostem wartości zamówienia i przekroczeniem planowanego budżetu na realizację danego zadania oraz wprowadzeniem w błąd pozostałych Oferentów.

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) Strona internetowa: <http://um.slawno.ibip.pl>
- 3) a/a